
План јавних набавки за 2017. годину 
Јавно комунално предузеће "Погребно" Суботица

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2017 годину 28.02.2017
Измена број: 1/2017 18.07.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

21.870.000

добра 13.580.000

1.1.1 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Грађевински материјал 3.695.000

1.1.2 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Машине и алати 2.650.000

1.1.3 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Моторно гориво 2.450.000

1.1.4 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Електрична енергија 1.300.000

1.1.5 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Половно путничко возило 1.500.000

1.1.6 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018ХТЗ опрема 1.000.000

1.1.7 6/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Опрема за сахрањивање 985.000

услуге 3.300.000

1.2.1 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Кошење траве у гробљима 1.100.000

1.2.2 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Пројектантске услуге 1.700.000

Измена број: 1/2017; усвојена: 18.07.2017; план: План јавних набавки за 2017 годину од 28.02.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због новонасталих потребаврши се набавка пројектантских услуга и то за израду пројекта за грађевинску дозволу за проширење Бајског гробља и пројекта енергетске 
ефикасности објекта.

1.2.3 8/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Кошење траве у гробљима 500.000

Измена број: 1/2017; усвојена: 18.07.2017; план: План јавних набавки за 2017 годину од 28.02.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због повећања обима послова у делу основне делатности предузећа које за резултат има повећано ангажовање запослених око послова сахрањивања и церемонијала 
сахране, предузеће није у могућности да адекватно одржава зелене површине у гробљима, те је принуђено да на овим пословима ангажује трећа лица путем спровођења додатног 
поступка јавне набавке за кошење траве у гробљима.

радови 4.990.000

1.3.1 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Машински радови 4.990.000

Страна 1 од 2Датум штампе: 19.07.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

 Весна Прћић дипл.правница

Овлашћено лице:

Весна Прћић дипл. Правница

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/2017; усвојена: 18.07.2017; план: План јавних набавки за 2017 годину од 28.02.2017
Извршена је Прва измена програма пословања Јавног комуналног предузећа "Погребно" Суботица за 2017. годину у оквиру које је измењен и финансијски план за 2017. годину, а све како би се 
могућило отпочињање радова на проширењу Бајског гробља израдом пројекта за грађевинску дозволу за проширење Бајског гробља. Поред тога планира се израда пројекта енергетске ефикасности 
објекта, ради повећање енергетске ефикасности објекта у коме се налазе поесловне просторије предузећа. Такође планирано је повећање средстава намењених за одржавање зелених површина у 
гробљима путем спровођења  додатне набавке за кошење траве у гробљима. Прва измена програма пословања Јавног комуналног предузећа "Погребно" Суботица за 2017. годину усвојена је од 
стране оснивача 6. јула 2017. године на 10. седници Скупштини града Суботице.

Страна 2 од 2Датум штампе: 19.07.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


